
Melissa, lì 20/07/2023 

Alla cortese attenzione 

Presidente Consiglio d’istituto/Consiglio 

d’istituto 

sito web/atti 

p.c. 

Portatori d’interesse comunque denominati 

Oggetto: Pubblicazione stato di attuazione programma annuale al 30 giugno 2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'art. 10 del D.I. 129/2018, che stabilisce che almeno una volta, durante l'esercizio finanziario, 

il Consiglio di Istituto entro il 30 giugno verifica le disponibilità finanziarie dell'Istituto, lo stato di 

attuazione del Programma e le modifiche che si rendono eventualmente necessarie; 

VISTO l’art. 25 del d.lgs. 165/2001; 

VISTA la delibera del consiglio d’istituto n. 158 del 10/07/2023, di approvazione dello stato di 

attuazione del programma annuale al 30 giugno 2023; 

NEL RISPETTO dei principi di trasparenza posti a governo della gestione della finanza pubblica; 

TUTTO CIÒ PREMESSO e parte integrante del presente atto; 

 
DETERMINA 

 
ART. 1 – Si pubblica la documentazione riferita allo stato di attuazione del programma annuale al 30 
giugno 2023. 
ART. 2 – La presente determinazione è notificata alla comunità scolastica mediante pubblicazione 
sul sito istituzionale nella sezione Atti e provvedimenti, e in albo pretorio e amministrazione 
trasparente. 
 
 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

f.to prof. Alessandro TURANO (*)  
(*) Firma a mezzo stampa predisposta secondo l’art. 3 del d.lgs. 39/1993 e l’art. 3bis, comma 4bis, del Codice dell’Amministrazione Digitale 

ALLEGATI: 

- Relazione Verifica Programma Annuale A.F. 2023 


